

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
Processo Administrativo Nº 024/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 31/03/2025 10:37:15

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:49
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mondial	Modelo: L99
Descrição: LIQUIDIFICADOR, MODELO DOMÉSTICO, CAPACIDADE 2 LITROS; 3 VELOCIDADES COM PULSAR; AUTO-LIMPANTE; COPO EM ACRÍLICO COM TAMPA; LÂMINAS DE AÇO INOX; SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANÇA; PORTA-FIO; BIVOLT. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,99	Valor Total: 627,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	809	02.889.655/0001-98	180,00	156,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	074	10.583.434/0001-15	180,30	157,00	0,01	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	407	04.239.029/0001-81	180,30	158,00	0,64	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	706	51.659.136/0001-49	180,30	159,99	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:49
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MDRT650
Descrição: REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA/ FROST FREE, COM UMA PORTA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO; CAPACIDADE MÍNIMA DE 480 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL A EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL INMETRO, COR BRANCA, TENSÃO 220 V UTILIZA GÁS CICLO/ISOPENTANO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.749,99	Valor Total: 18.749,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOBLU COMERCIO DE	773	21.613.975/0001-65	4.350,83	3.749,99		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	036	47.646.580/0001-52	4.350,00	3.750,00	0,00	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	146	24.675.507/0001-03	4.350,00	4.299,97	14,67	Sim
4 ARCOPAPER LTDA	420	10.583.434/0001-15	4.350,83	4.350,83	1,18	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	714	51.659.136/0001-49	5.000,00	5.000,00	14,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIMONA	Modelo: UNID
Descrição: ESCUMADEIRA PARA FRITURA ARAMADA MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE COMPRIMENTO COM CABO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 79,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	130	04.239.029/0001-81	16,41	15,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	577	10.583.434/0001-15	16,41	16,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: UNID
Descrição: ESCUMADEIRA ARAMADA EM AÇO INOX SEM EMENDAS TAMANHO GRANDE MEDINDO 60 CM COM CABO PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAL/MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,56	Valor Total: 122,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	221	04.239.029/0001-81	24,56	24,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	810	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CADENCIA	Modelo: UNID
Descrição: SANDUICHEIRA EM AÇO INOX, INDUSTRIAL, CHAPAS ONDULADAS REVESTIDAS EM MATERIAL ANTIADERENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 4 PÃES, POTÊNCIA MÍNIMA 2000W, COM LÂMPADA PILOTO, FECHAMENTO PRENSA, COM SUPORTE PARA AS MÃOS, 220V GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 314,99	Valor Total: 629,98	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	068	04.239.029/0001-81	314,99	314,99		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	775	51.659.136/0001-49	1.500,00	1.500,00	376,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	557	10.583.434/0001-15	314,99	299,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: pandin	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO TIPO ESTANTE EM AÇO, TRATADO POR FOSFORIZAÇÃO, MEDINDO 0,40 X 92 X 1,98 (P x L x A) COM VARIAÇÃO DE 5%, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SEM GAVETAS, SAPATAS SAPATADAS NIVELADORAS DE PISO, PINTURA EPOXI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	564	10.583.434/0001-15	350,00	350,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: copametal	Modelo:
Descrição: MESA TIPO COZINHA ESTRUTURA EM AÇO INOX DE SEÇÃO TUBULAR NO FORMATO RETANGULAR, TAMPO DE AÇO INOX, SEM REVESTIMENTO, TAMPO EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 600 X 850 X 900MM (L X P X A) DIMENSÕES COM VARIAÇÃO EM ATÉ 5%			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.674,33	Valor Total: 3.348,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	396	10.583.434/0001-15	1.674,33	1.674,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC - EGC35B Modelo: ESMALTEC - EGC35B
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS. ELÉTRICO, VOLTAGEM 220 VOLTS OU BIVOLT; COM 2 TORNEIRAS, DESMONTÁVEIS E SUBSTITUÍVEIS, PARA ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA. CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE APROXIMADAMENTE 5 LITROS POR HORA COM TEMPERATURA AMBIENTE DE 30°. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. GABINETE COM PROTEÇÃO UV. DEPÓSITO DE ÁGUA MÍNIMO DE 2,5 LITROS EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E TERMOSTADO REGULÁVEL. DEVE SER APROVADO PELO INMETRO E TER PELO MENOS 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 704,97 **Valor Total:** 4.229,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	190	49.140.067/0001-10	743,00	704,97		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	473	02.889.655/0001-98	743,00	704,98	0,00	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	558	10.583.434/0001-15	743,11	725,00	2,84	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	112	24.675.507/0001-03	743,00	743,00	2,48	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	049	04.239.029/0001-81	743,10	743,10	0,01	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	929	51.659.136/0001-49	900,00	900,00	21,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:50
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIN - 409SL Modelo: PANDIN - 409SL
Descrição: ARMÁRIO TIPO FICO EM AÇO SEM REVESTIMENTO MEDINDO 198X90X40 CM (A X L X P) DIMENSÕES COM VARIAÇÕES DE 5% COM 02 PORTAS DE AÇO 5 PRATELEIRA EM AÇO SEM GAVETAS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 689,99 **Valor Total:** 3.449,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	249	49.140.067/0001-10	790,00	689,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	434	10.583.434/0001-15	790,00	690,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ABBP01N-03
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GARRAÇÃO DE 20 LITROS, DE MESA, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) TIPO MESA; 2) PARA USO COM GARRAÇÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA DE 3 LITROS POR HORA (3 L/H), EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA; 6) TERMOSTATO PARA REGULAGEM DE TEMPERATURA ENTRE 5 E 15°C; 7) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS ECOLÓGICO 134 A OU SIMILAR; 8) VOLTAGEM: 220 VOLTS OU BIVOLT; 9) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 10) ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETÁVEL (POLIPROPILENO) DE ALTO IMPACTO OU INOX; 11) PÉS ANTIDERRAPANTES; 12) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, COM CLASSIFICAÇÃO A ; 13) COM FURADOR DE GALÃO. MODELO DE REFERÊNCIA: ESMALTEC/CONSUL OU SIMILAR.
12 MESES DE GARANTIA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 611,00 **Valor Total:** 2.444,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	821	51.659.136/0001-49	706,32	611,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	077	49.140.067/0001-10	706,00	612,99	0,33	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	399	10.583.434/0001-15	706,32	675,00	10,12	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	596	04.239.029/0001-81	706,32	676,80	0,27	Sim
5 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	037	46.368.367/0001-63	706,32	678,60	0,27	Sim
6 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	653	24.675.507/0001-03	706,00	701,12	3,32	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	199	02.889.655/0001-98	706,00	706,00	0,70	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJ Marca: milplastic Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO, MESA QUADRADA, CADEIRA SEM BRAÇO, EMPILHÁVEIS, SUPORTA ATÉ 182 KG, COM PROTEÇÃO UV, CONJUNTO MONOBLOCO, COR BRANCO, MEDIDA DA MESA: 70 X 70 X 70 CM, MEDIDA DA CADEIRA: 50 X 42 X 86 CM, GARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE, AS CADEIRAS DEVERÃO POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CONFORME NBR14776:2013.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 245,00 **Valor Total:** 17.150,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	451	10.583.434/0001-15	403,33	245,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	187	02.889.655/0001-98	403,00	249,99	2,04	Sim
3 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	316	57.927.269/0001-35	400,00	270,00	8,00	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	003	04.239.029/0001-81	403,00	324,00	20,00	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	373	51.659.136/0001-49	403,33	403,33	24,48	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 17 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: PALLET EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA VAZADA MEDINDO (1.000 X 1.200 X 140MM) COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 277,01	Valor Total: 2.770,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	313	10.583.434/0001-15	277,01	277,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM 100 CM DE DIÂMETRO - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES VENTILADOR PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. DIÂMETRO DA GRADE 100 CM; SILENCIOSO (DENTRO DOS PARÂMETROS EXIGIDOS POR LEGISLAÇÃO), VERSÃO OSCILANTE, 3 VELOCIDADES OU COM CONTROLADOR DE VELOCIDADE (DIMMER) MOTOR BLINDADO, VELOCIDADE MÁXIMA ACIMA DE 1000(RPM). VOLTAGEM: 220V. PÁS DA HÉLICE EM NYLON INJETADO COM REFORÇO DE FIBRA OU METAL TRATADO COM REVESTIMENTO ANTI CORROSIVO. GRADE DE PROTEÇÃO FRONTAL E TRASEIRA DE ARAME ZINCADO OU PINTURA ELETROSTÁTICA OU GALVANIZADO, 12 MESES DE GARANTIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 895,00	Valor Total: 5.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	279	10.583.434/0001-15	908,08	895,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	603	04.239.029/0001-81	908,08	908,08	1,46	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	166	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	10,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA, TURBO 6 PÁS 50CM, 3 VELOCIDADES OSCILANTE, POTÊNCIA: 135W, VOLTAGEM: 220V, ALTURA AJUSTÁVEL: DE 115CM A 130CM, CHAVE DE LIGAÇÃO NO CAPACETE: MAIS PRATICIDADE PARA O USO, LARGURA: 50,0CM, ALTURA: 130,0CM, COMPRIMENTO: 50,0CM, GARANTIA: 12 MESES, MARCA DE REF. VENTISOL, MODELO TURBO PREMIUM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	535	10.583.434/0001-15	299,67	180,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	782	49.140.067/0001-10	299,00	184,99	2,77	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	839	51.659.136/0001-49	299,67	214,99	16,22	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	181	24.675.507/0001-03	299,00	239,80	11,54	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	072	04.239.029/0001-81	299,60	268,00	11,76	Sim
6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	352	57.927.269/0001-35	299,00	270,00	0,75	Sim
7 STAR BALANÇAS LTDA-ME	246	12.639.693/0001-46	299,67	299,26	10,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO SUPER TIPO HOTEL CAPACIDADE 70 LITROS PRODÚZIDO EM PURO ALUMÍNIO COM 3MM DE ESPESSURA, COM A TAMPA EM PURO ALUMÍNIO, QUE VEDA TOTALMENTE - GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	224	10.583.434/0001-15	381,22	370,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	588	04.239.029/0001-81	381,22	374,99	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO SUPER TIPO HOTEL CAPACIDADE 35 LITROS PRODÚZIDO EM PURO ALUMÍNIO COM 3MM DE ESPESSURA, COM TAMPA EM PURO ALUMÍNIO, QUE VEDA TOTALMENTE, GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 1.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	725	10.583.434/0001-15	188,67	188,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	296	04.239.029/0001-81	188,67	188,67	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO SUPER TIPO HOTEL CAPACIDADE 20 LITROS PRODUZIDO EM PURO ALUMÍNIO COM 3MM DE ESPESSURA, COM A TAMPA EM PURO ALUMÍNIO, QUE VEDA TOTALMENTE GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	041	10.583.434/0001-15	140,64	135,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	445	04.239.029/0001-81	140,64	139,99	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:51
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CALDEIRAO SUPER TIPO HOTEL CAPACIDADE 12 LITROS PRODUZIDO EM PURO ALUMÍNIO COM 3MM DE ESPESSURA, COM A TAMPA TAMBÉM EM PURO ALUMÍNIO, QUE VEDA TOTALMENTE GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	239	10.583.434/0001-15	89,85	85,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	507	04.239.029/0001-81	89,85	89,84	5,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA LINHA HOTEL, COM DUAS ALÇAS E TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 25 LITROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	724	10.583.434/0001-15	260,37	250,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	029	04.239.029/0001-81	260,37	254,00	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA LINHA HOTEL, COM DUAS ALÇAS E TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 16 LITROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	516	10.583.434/0001-15	169,72	165,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	081	04.239.029/0001-81	169,72	169,72	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA LINHA HOTEL, COM DUAS ALÇAS E TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	142	10.583.434/0001-15	108,36	105,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	406	04.239.029/0001-81	108,36	108,36	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ipam Modelo:
Descrição: BULE COM TAMPA E ALÇA – LINHA HOTEL EM ALUMÍNIO REFORÇADO - 5 LITROS GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 102,37 **Valor Total:** 409,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	884	10.583.434/0001-15	102,37	102,37		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	935	04.239.029/0001-81	102,37	102,37	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ipam Modelo:
Descrição: CANECÃO LINHA HOTEL, FABRICADO EM ALUMÍNIO, LEVE E RESISTENTE, CABO EM BAQUELITE, NÃO ESQUENTA MESMO COM O CALOR INTENSO. SUPORTA ALTAS TEMPERATURAS SEM DEFORMAR. COMPATIBILIDADE COM FOGÃO A GÁS OU ELÉTRICO. ALTURA: 18 CM, DIÂMETRO: 18 CM, CAPACIDADE: 4,5 LITROS, MATERIAL: ALUMINIO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 54,00 **Valor Total:** 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	325	10.583.434/0001-15	54,16	54,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	444	04.239.029/0001-81	54,16	54,16	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ipam Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL - LINHA HOTEL 30 X 30 CM, CAPACIDADE 14 LITROS, COM BASE, TAMPA E ALÇAS. EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. CORPO INTEIRIÇO, COM BASE E TAMPA. COM ALÇAS LATERAIS EM ALUMÍNIO. ESPESSURA MÍNIMA: 3 MILÍMETROS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 135,00 **Valor Total:** 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	395	10.583.434/0001-15	136,41	135,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	833	04.239.029/0001-81	136,41	136,41	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO LINHA HOTEL			
DIÂMETRO: 14 CM, CAPACIDADE: 750 ML, COMPRIMENTO TOTAL: 50 CM, CABO: 41 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	145	10.583.434/0001-15	27,60	26,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	873	04.239.029/0001-81	27,60	26,99	3,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: GARFO TRINCHANTE (GRANDE)			
EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO SINTÉTICO QUANTIDADE DE DENTES: 2UN COMPRIMENTO: 30CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	766	10.583.434/0001-15	32,74	30,50		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	403	04.239.029/0001-81	32,74	31,00	1,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:52
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ GRANDE			
MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, ALTURA 20 CM, DIÂMETRO 30 CM, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS			
ALÇAS REFORÇADAS E TIPO HOTEL GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 335,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	985	10.583.434/0001-15	76,25	67,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	342	04.239.029/0001-81	76,25	68,00	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ipam	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA LINHA HOTEL MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 25 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, MATERIAL CABO BAQUELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	555	10.583.434/0001-15	259,55	195,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	453	04.239.029/0001-81	259,55	200,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nacional	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 22 LITROS, 33 CM DE DIÂMETRO, 26 CM DE ALTURA, CERTIFICADA PELO IMETRO, FECHAMENTO INTERNO. COM ALÇA E CABO ANTITÉRMICO, COM DESIGN ANATÔMICO, RESISTENTE AO CALOR, BORRACHAS DE VEDAÇÃO E VÁLVULAS DE SILICONE GARANTINDO PERFEITA VEDAÇÃO, SISTEMA DE OITO TRAVAS GARANTINDO O PERFEITO TRAVAMENTO DA PANELA, ASSIM COMO EVITANDO QUE SEJA ABERTA ENQUANTO HOVER PRESSÃO INTERNA GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 559,00	Valor Total: 3.354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	976	10.583.434/0001-15	574,17	559,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	784	04.239.029/0001-81	574,17	560,00	0,18	Sim
3 STAR BALANÇAS LTDA-ME	258	12.639.693/0001-46	574,17	569,75	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 35 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 12LBR
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAP. 12 LITROS, COPO E CORPO AÇO INOX, VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; COPO COM ALÇAS E LÂMINA DE AÇO INOX; COPO SEM SOLDA; VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT; ROTAÇÃO 3500 RPM; POTÊNCIA 0,5CV/368W; COM VELOCIDADE; PÉS ANTIDERRAPANTES; FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NR12 - SEGURANÇA; COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO; DEVE SER ISENTO DE REBARBAS OU ARESTAS CORTANTES; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E MANUAL DE INSTRUÇÕES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 869,95	Valor Total: 1.739,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	796	24.675.507/0001-03	1.820,00	869,95		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	542	10.583.434/0001-15	1.821,65	870,00	0,01	Sim
3 FAZ VENDAS LTDA	569	46.983.819/0001-17	1.821,65	888,66	2,14	Sim
4 STAR BALANÇAS LTDA-ME	047	12.639.693/0001-46	1.821,65	1.033,82	16,33	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	909	04.239.029/0001-81	1.821,65	1.220,00	18,01	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	025	51.659.136/0001-49	1.821,65	1.729,00	41,72	Sim
7 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	836	02.889.655/0001-98	1.820,00	1.730,00	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CS Cabides	Modelo: 33x22
Descrição: TÁBUA DE CARNE DE PLÁSTICO PARA COZINHA (BRANCA TM 33X22 COM PEGADOR)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 27,97	Valor Total: 195,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	410	02.889.655/0001-98	29,00	27,97		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	889	04.239.029/0001-81	29,07	27,98	0,04	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	791	10.583.434/0001-15	29,07	28,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IGUAL Modelo: UNID
Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM TRAVA SEM DIVISÓRIA PARA ALIMENTOS, MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO, COR INCOLOR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 05 LITROS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 9,48 **Valor Total:** 189,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	426	04.239.029/0001-81	9,48	9,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	015	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IGUAL Modelo: UNID
Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM TRAVA SEM DIVISÓRIA PARA ALIMENTOS, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, COR INCOLOR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 03 LITROS,
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,48 **Valor Total:** 1.896,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	393	04.239.029/0001-81	9,48	9,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	793	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:53
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: UNID
Descrição: VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA COM TRAVA SEM DIVISÓRIA PARA ALIMENTOS, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, COR INCOLOR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 02 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 13,36 **Valor Total:** 1.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	756	04.239.029/0001-81	13,36	13,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	769	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 41 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: UNID
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO COM TAMPA (5 LITROS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,65	Valor Total: 99,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	888	04.239.029/0001-81	16,65	16,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	154	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIMONAG	Modelo: UNID
Descrição: COLHER PARA REFEIÇÃO (SOPA), ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOX MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 21 CM LARGURA: 4 CM MARCA: HÉRCULES PLATINOX BRINOX (MODELO BULEVAR) OU SIMILAR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 328,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	494	04.239.029/0001-81	2,66	2,19		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	627	10.583.434/0001-15	2,66	2,20	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIMONAG	Modelo: UNID
Descrição: GARFO PARA REFEIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOX MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 21 CM LARGURA: 2,5 CM MARCA: HÉRCULES PLATINOX BRINOX (MODELO BULEVAR) OU SIMILAR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	916	04.239.029/0001-81	4,66	2,30		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	838	10.583.434/0001-15	4,66	2,35	2,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: america	Modelo:
Descrição: FACA DE REFEIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM AÇO INOX MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 23,0 CM LARGURA: 3,5 CM MARCA: HÉRCULES, TRAMONTINA, BRINOX OU SIMILAR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	557	10.583.434/0001-15	3,00	2,90		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	690	04.239.029/0001-81	3,00	2,94	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: UNID
Descrição: PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE PARA REFEIÇÕES: MATERIAL: VIDRO TEMPERADO INCOLOR; DIMENSÕES APROXIMADAS: APROXIMADAMENTE 3 CM DE ALTURA, 22 CM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS GERAIS: FUNDO TRANSPARENTE; VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS; COM ABAS; PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS; SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS; EMPILHÁVEL; FORMATO ARREDONDADO (PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS); ATÓXICA; NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: A FABRICAÇÃO DO PRODUTO DEVE ATENDER ÀS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E NORMAS RELATIVAS À FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS QUE TENHA CONTATO COM ALIMENTOS, EM VIGOR NA DATA DO EDITAL. DEVERÁ SER PERMITIDO O USO EM MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA LOUÇAS; DURALEX OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	096	04.239.029/0001-81	8,45	6,00		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	859	10.583.434/0001-15	8,49	6,20	3,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMONAG Modelo: UNID
Descrição: FACA, PARA CORTE DE PÃO, COM SERRA, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO EM POLIPROPILENO. MARCA: TAMANHO: 30CM.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,99** **Valor Total: 149,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	582	04.239.029/0001-81	15,27	14,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	382	10.583.434/0001-15	15,27	15,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SIMONAG Modelo: UNID
Descrição: FACA PARA CARNE EM INOX (GRANDE) FACA, PARA CORTE DE CARNES, 12'', EM AÇO INOXIDÁVEL, LINHA PROFISSIONAL, COM CABO EM POLIPROPILENO. MARCA: TRAMONTINA, MUNDIAL OU SIMILAR.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,87** **Valor Total: 458,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	236	04.239.029/0001-81	45,88	45,87		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	078	10.583.434/0001-15	45,88	45,88	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TERMOLA Modelo: UNID
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ EM AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 02 LITROS, AMPOLA DE AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, SISTEMA ANTI-PINGOS, SISTEMA DE VÁCUO DE ALTA PRESSÃO, TEMPO MÍNIMO DE CONSERVAÇÃO DE 6 HORAS, ANEL DE BORRACHA NA BASE PARA AJUDAR NA FIXAÇÃO.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 122,70** **Valor Total: 1.227,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	907	04.239.029/0001-81	122,70	122,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	345	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 49 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:54
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: jaguar	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO, REFORÇADA, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS COR PRETA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	675	10.583.434/0001-15	55,83	55,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	357	51.659.136/0001-49	200,00	200,00	263,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIVANIA F ARAUJO-ME	181	04.239.029/0001-81	55,83	54,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plácido Plástico	Modelo: 25kg
Descrição: CAIXA PLÁSTICA "AGRÍCOLA" VAZADA (HORTIFRUTI) COM OMBREIRAS NA COR VERMELHA – CAPACIDADE 60 LITROS CAPACIDADE VOLUMÉTRICA – 46 LITROS – CAPACIDADE APROXIMADA DE CARGA POR CAIXA – 25 KG – EMPILHAMENTO 275 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,90	Valor Total: 2.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	214	02.889.655/0001-98	52,90	52,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	923	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOCELIN	Modelo: 8
Descrição: EXTINTORES DE INCÊNDIO PORTÁTEIS TIPO ABC, DE 6 QUILOS PORTÁTIL DE PRESSURIZAÇÃO DIRETA COM CARGA, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808 / 2010 EM CHAPA DE AÇO CARBONO. COMBATE DE PRINCÍPIOS DE INCÊNDIO DAS CLASSES A (RESÍDUOS SÓLIDOS), B (LÍQUIDOS INFLAMÁVEIS), C (EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS). ACOMPANHA MANGUEIRA,SUPORTE PARA PAREDE (INCLUINDO PARAFUSOS) E PLACA DE SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	171	51.659.136/0001-49	191,51	190,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	582	04.239.029/0001-81	191,51	191,51	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	055	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: PA2560
Descrição: BALANÇA DIGITAL 32KG 220 V CAPACIDADE DE PESAGEM: 32 KG DIVISÃO: 10 G DE 15,010 KG ATÉ 32,000 KG TIPO DO DISPLAY: CRISTAL LÍQUIDO, MATERIAL DO PRATO DE PESAGEM: EM AÇO INOXIDÁVEL E COM CENTRO REBAIXADO, PARA EVITAR O ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS SOBRE OS DISPLAYS, CERTIFICADA PELO INMETRO: CONFORME A PORTARIA 236/94 E CLASSE DE EXATIDÃO III, GARANTIA DE 01 ANO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 654,99	Valor Total: 2.619,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAZ VENDAS LTDA	610	46.983.819/0001-17	1.132,22	654,99		Sim
2 STAR BALANÇAS LTDA-ME	138	12.639.693/0001-46	1.132,22	660,52	0,84	Sim
3 PRECISO EQUIPAMENTOS PARA	496	45.827.291/0001-24	1.130,00	759,98	15,06	Sim
4 ARCOPAPER LTDA	650	10.583.434/0001-15	1.132,22	830,00	9,21	Sim
5 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	941	09.251.627/0001-90	1.132,00	990,00	19,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	724	02.889.655/0001-98	1.132,00	654,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: B530
Descrição: BALANÇA DIGITAL DE PISO MÓVEL, 220 V COM GRADE DE PROTEÇÃO E RODÍZIO, DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, PROTEÇÃO CONTRA INTERFERÊNCIAS E SOBRECARGAS, PLATAFORMA DE PESAGEM EM AÇO INOX, TECLADO DE FÁCIL DIGITAÇÃO ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO MEDINDO NO MÍNIMO 45 X 60 X 120 CM, CAPACIDADE DE MÍNIMA 300 KG, DIVISÃO POR GRAMAS GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.430,00	Valor Total: 5.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	984	09.251.627/0001-90	1.430,00	1.430,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	397	04.239.029/0001-81	1.430,24	1.430,24	0,02	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	925	10.583.434/0001-15	1.430,24	1.430,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 55 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPAM	Modelo: UNID
Descrição: ESPUMADEIRA LINHA HOTEL 1 EM AÇO INOX MEDINDO NO MINIMO 75X20 CM. GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,77	Valor Total: 133,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	284	04.239.029/0001-81	27,11	26,77		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	021	10.583.434/0001-15	27,11	27,00	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo: UNID
Descrição: PRATOS DE VIDROS TEMPERADO RASO, TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,6 X 1,90 CM. DEVERÁ SER PERMITIDO O USO EM MICROONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA LOUÇAS DURALEX OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 579,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	367	04.239.029/0001-81	6,04	5,79		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	033	10.583.434/0001-15	6,04	5,80	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:55
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DC Modelo: UNID
Descrição: EPI - AVENTAL DE VINIL/PVC BRANCO FORRADO, COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. RECOMENDADO PARA COZINHA INDUSTRIAL, – 1,10 X 0,60 FINALIDADE: PARA PROTEGER O USUÁRIO E SUAS ROUPAS EM ATIVIDADES NA COZINHA QUE ENVOLVAM ÁGUA, COMO: HIGIENIZAÇÃO DE UTENSÍLIOS, EQUIPAMENTOS, VEGETAIS ETC. E ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS QUE POSSAM OCASIONAR CONTAMINAÇÃO CRUZADA; ATIVIDADES COM PRODUTOS QUÍMICOS EM BAIXA CONCENTRAÇÃO DEVERÁ POSSUIR C.A VÁLIDO JUNTO AO MTE
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 8,60 **Valor Total:** 258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	168	04.239.029/0001-81	8,60	8,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	695	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: FOXLUX Modelo: CX
Descrição: LUVAS DESCARTÁVEIS DE POLIETILENO (CAIXAS COM 100)
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	562	04.239.029/0001-81	9,30	6,00		Sim
2 TREEBUUCHET O COMERCIO DE	417	08.568.311/0001-63	9,31	6,99	16,50	Sim
3 ARCOPAPER LTDA	156	10.583.434/0001-15	9,31	9,00	28,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: LUVITEX Modelo:
Descrição: ACESSÓRIOS MÁSCARA DUPLA COM ELÁSTICO FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, CLIPE NASAL AJUSTÁVEL DE AÇO, INOXIDÁVEL, COM ELÁSTICO DE ORELHA, POSSUI 2 CAMADAS PRIMEIRA CAMADA 16G (±2G), SEGUNDA CAMADA 20G (±2G), TAMANHO 17.5 X 9.5CM (±0.5CM) COR: BRANCA (CAIXAS COM 100 UNIDADES)
FINALIDADE: EVITAR A CONTAMINAÇÃO DOS ALIMENTOS DURANTE O PREPARO E A DISTRIBUIÇÃO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 13,00 **Valor Total:** 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	435	10.583.434/0001-15	16,24	13,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	201	04.239.029/0001-81	16,24	15,80	21,54	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TREEBUUCHET O COMERCIO DE	530	08.568.311/0001-63	16,24	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Volk	Modelo: Luvas
Descrição: EPI - LUVAS DE LÁTEX TAMANHOS PP, P, M, G E GG A LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA; DE BORRACHA NATURAL, FORRO DE ALGODÃO, ANATÔMICA, TEXTURIZADA NAS PONTAS DOS DEDOS E NA PALMA DA MÃO. FINALIDADE: DESTINADA À PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA AGENTES QUÍMICOS, MECÂNICOS E BIOLÓGICOS NAS ATIVIDADES DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DEVERÁ POSSUIR C.A VÁLIDO JUNTO AO MTE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,49		Valor Total: 989,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	814	02.889.655/0001-98	25,40	16,49		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	232	10.583.434/0001-15	25,49	16,50	0,06	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	108	04.239.029/0001-81	25,49	17,95	8,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA DESCRIÇÃO: PLACA AUTOADESIVO FOTOLUMINESCENTE DE SINALIZAÇÃO DE ROTA DE FUGA COM PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE. CONFECCIONADA EM PVC – MATERIAL ANTICHAMAS E ANTI INTEMPÉRIES. DEVE POSSUIR 100% DA SUA SUPERFÍCIE FOTOLUMINESCENTE PROPICIANDO MESMO CAMPO DE VISUALIZAÇÃO EM AMBIENTES COM OU SEM AUSÊNCIA DE LUMINOSIDADE. COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 12,5CM X 25CM, NA COR VERDE, CONFORME PADRÃO ABNT. INDICAÇÃO DE SENTINDO – ESQUERDA, INDICAÇÃO DE SENTIDO DIREITA, INDICAÇÃO SAÍDA DE EMERGÊNCIA A SER FIXADA ACIMA DA PORTA, INDICAÇÃO DO SENTIDO DE FUGA PARA O INTERIOR DE ESCADAS DESCENDO, INDICAÇÃO DE SAÍDA DE EMERGÊNCIA COMPLEMENTAÇÃO – TEXTO, SETA E PICTOGRAMA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	169	10.583.434/0001-15	22,26	15,00		Sim
2 CARBONI & CARBONI ARTES GRAFICAS	642	02.844.351/0001-04	21,85	21,85	45,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TREEBUUCHET O COMERCIO DE	616	08.568.311/0001-63	22,26	14,99		Sim

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDEIRO	Modelo: UNID
Descrição: EPI- AVENTAL TÉRMICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO ESPECIAL COM UM TRATAMENTO ANTICHAMAS, IMPERMEABILIZADO, AJUSTÁVEL COM TIRAS NAS COSTAS E PESCOÇO. (PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES TÉRMICOS, CALOR E CHAMAS – TAMANHO, P, M, G. - FINALIDADE: PROTEÇÃO DOS COLABORADORES CONTRA AGENTES TÉRMICOS (PEQUENAS CHAMAS, CALOR DE CONTATO, CONVECTIVO E RADIANTE) RESPINGOS DE LÍQUIDOS QUENTES, VAPORES, ETC. DEVERÁ POSSUIR C.A VÁLIDO JUNTO AO MTE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 86,78	Valor Total: 1.301,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	722	04.239.029/0001-81	86,78	86,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARCOPAPER LTDA	484	10.583.434/0001-15	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:56
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: CX
Descrição: ACESSÓRIOS - TOUCA PARA COZINHA DESCRIÇÃO: TOUCAS DESCARTÁVEIS 100% POLIPROPILENO - COR: BRANCA COM ELÁSTICO – CX COM 100 UNIDADES FINALIDADE: EVITAR A CONTAMINAÇÃO DOS ALIMENTOS DURANTE O PREPARO E DISTRIBUIÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 649,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	609	04.239.029/0001-81	15,03	12,99		Sim
2 ARCOPAPER LTDA	240	10.583.434/0001-15	15,03	13,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 27/06/2025 14:00:57
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUVITEX Modelo:
Descrição: EPI - ÓCULOS DE SEGURANÇA - ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR ANTIEMBAÇANTE E ANTI RISCO, CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO, COM DOIS PINOS LOCALIZADOS NA POSIÇÃO DO NARIZ UTILIZADOS PARA ENCAIXE DE APOIO NASAL CONFECCIONADO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA MALEÁVEL, HASTE COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO. DEVERÁ POSSUIR C.A VÁLIDO JUNTO AO MTE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARCOPAPER LTDA	580	10.583.434/0001-15	15,20	10,50		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	643	04.239.029/0001-81	15,20	10,99	4,67	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	422	02.889.655/0001-98	15,20	15,19	38,22	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS

Equipe de Apoio PEDRO HENRIQUE DA SILVA

Equipe de Apoio LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA